
Zarządzenie nr 503/2023 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 8 grudnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Pomocy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zmianami) oraz art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 103) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla wydzielonego 
rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

1 J na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 499/2023 Wójta Gminy Narewka z dnia 30 listopada 2023 
roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Pomocy na 2023 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Narewka 

~· · Jarosław Gołubowski 

) 



) 

środki na dodatkowe zadania oświatowe 
758 Różne rozliczenia 77107,00 0,00 77107,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 77107,00 0,00 77107,00 
Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub 

2100 dofinansowanie zadań bieżących 77107,00 0,00 77 107,00 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

środki na dodatkowe zadania oświatowe wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 
ćwiczeniowe 

801 Oświata i wychowanie 619,44 0,00 619,44 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

80153 podręczników, materiałów 619,44 0,00 619,44 

edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 
Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub 

2100 dofinansowanie zadań bieżących 619,44 0,00 619,44 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

składki na ubezpieczenie zdrowotne od zasiłków stałych 

852 Pomoc społeczna 662,00 0,00 662,00 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 

85213 świadczenia z pomocy społecznej 662,00 0,00 662,00 
oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej 
Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub 

2100 dofinansowanie zadań bieżących 662,00 662,00 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

zasiłki okresowe 

852 Pomoc społeczna 3 600,00 0,00 3 600,00 
Zasiłki okresowe, celowe i 

85214 
pomoc w naturze oraz składki na 3 600,00 0,00 3 600,00 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 
Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub 

2100 dofinansowanie zadań bieżących 3 600,00 3 600,00 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

zasiłki stałe 
852 Pomoc społeczna 7 352,00 0,00 7 352,00 



Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub 

2100 dofinansowanie zadań bieżących 3 071,00 2,00 3 073,00 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

Razem dochody 577 954,41 2,00 577 956,41 

PLAN WYDATKÓW 

) 

) 

Naz 

Dział 
Rozdzia § Treść Plan Zmiana 

Plan po wa 
ł zmianach jedn 

ostki 

nadanie numeru PESEL 

750 Administracja publiczna 64,73 0,00 64,73 

75011 Urzędy wojewódzkie 64,73 0,00 64,73 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

15,43 0,00 15,43 
związku z pomocą obywatelom 

4350 Ukrainy 

Wynagrodzenia i uposażenia 
4740 wypłacane w związku z pomocą 42,07 0,00 42,07 

obywatelom Ukrainy 

Pozostałe wydatki bieżące na 
4850 zadania związane z pomocą 7,23 0,00 7,23 UG 

obywatelom Ukrainy Nar 
ewk 

potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do RDK a 
750 Administracja publiczna 13,24 0,00 13,24 

75011 Urzędy wojewódzkie 13,24 0,00 13,24 

Pozostałe wydatki bieżące na 
4860 zadania związane z pomocą 13,24 0,00 13,24 

obywatelom Ukrainy 

art.13 ustawy 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 52 680,00 0,00 52 680,00 ochrona przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność 52 680,00 0,00 52 680,00 

4370 
Zakup usług związanych z 52 680,00 0,00 52 680,00 
pomocą obywatelom Ukrainy 

art.12 ustawy 
801 Oświata i wychowanie 360 570,00 0,00 360 570,00 

80195 Pozostała działalność 360 570,00 0,00 360 570,00 Off 

Zakup towarów (w szczególności Sie 
4350 materia/ów, leków, żywności) w związku 112 888,00 0,00 112 888,00 mia 

z pomocą obywatelom Ukrainy nów 
Zakup usług związanych z ka 

4370 pomocą obywatelom Ukrainy 
1000,00 0,00 1000,00 



) 

) 

- Pozostałe wydatki bieżące na 
4860 zadania związane z pomocą 662,00 662,00 

obywatelom Ukrainy 

zasiłki okresowe 

852 Pomoc społeczna 3 600,00 0,00 3 600,00 
Zasiłki okresowe, celowe i 

85214 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 3 600,00 0,00 3 600,00 

3290 
Świadczenia społeczne 

3 600,00 3 600,00 
wypłacane obywatelom Ukrainy 

zasiłki stałe 

852 Pomoc społeczna 7 352,00 0,00 7 352,00 
85216 Zasiłki stałe 7 352,00 0,00 7 352,00 

3290 Świadczenia społeczne 7 352,00 7 352,00 
wypłacane obywatelom Ukrainy 

posiłek dla dzieci i młodzieży 
852 Pomoc społeczna 4 000,00 0,00 4 000,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 4 000,00 0,00 4 000,00 

3290 Świadczenia społeczne 4 000,00 0,00 4 000,00 
wypłacane obywatelom Ukrainy 

jednorazowe świadczenie pieniężne 

853 Pozostałe zadania w zakresie 6120,00 0,00 6120,00 
polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 6 120,00 0,00 6120,00 GOP 

3290 Świadczenia społeczne 6 000,00 o 6 000,00 s 
wypłacane obywatelom Ukrainy Nar 

ewk 
Zakup towarów (w szczególności a 

4350 materiałów, leków, żywności) w 120,00 o 120,00 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

świadczenia rodzinne 

855 Rodzina 62 095,00 0,00 62 095,00 
Świadczenie rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

85502 
alimentacyjnego oraz składki na 

62 095,00 0,00 62 095,00 GOP 
ubezpieczenia emerytalne i s 
rentowe z ubezpieczenia Nar 
społecznego ewk 
Składki i inne pochodne od a 

3290 
wynagrodzeń pracowników 

51367,00 0,00 51367,00 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


